
 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

 

Maria Pina Ciccazzo – Maria Teresa Rossi 
U.O. Reclutamento,Organici e Mobilità personale ATA 

tel. 051 3785205 -  tel. 051 3785200 
Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna  

 

Prot. n. 6973 Bologna, 1.7.2014 
 

Ai dirigenti e al personale ATA 
degli istituti: 
-D.D. N. 1 SAN LAZZARO 
-D.D.N. 2 SAN LAZZARO 
-SC.MEDIA RODARI JUSSI           
SAN LAZZARO 

        
OGGETTO: Dimensionamento della rete scolastica – Direttori dei Servizi Generali e 
Amministrativi – Assistenti Amministrativi – Collaboratori Scolastici – Attribuzione titolarità - Artt. 
47 e 48 CCNI 26.2.2014.  
 
 

IL DIRIGENTE 
 VISTO il proprio provvedimento prot. N. 541 del 28.1.14 relativo alla riorganizzazione della 
rete scolastica per l’anno sc. 2014/2015; 
 CONSIDERATO che le istituzioni scolastiche D.D. 1 SAN LAZZARO, D.D. 2 SAN 
LAZZARO e SC. M. RODARI JUSSI SANLAZZARO  sono coinvolte in un unico 
dimensionamento con l’istituzione dell’I.C. N. 1 e dell’I.C. 2 di SAN LAZZARO; 
 VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 26.2.2014 concernente la mobilità del personale docente 
educativo e ATA per l’anno sc. 2014/2015; 
 CONSIDERATO che il DSGA titolare presso la DD 1 di San Lazzaro sarà collocato a riposo 
dal 1.9.14 e che il posto di DSGA presso la DD 2 di San Lazzaro risulta vacante; 

VISTA l’opzione presentata dalla DSGA titolare presso la Scuola Media Rodari Jussi di San 
Lazzaro per l’attribuzione della titolarità dal 1.9.2014 presso l’IC 2 di San Lazzaro; 
 VISTE le graduatorie distinte per i  profili AA e CS relative al suddetto dimensionamento 
compilate dai Dirigenti Scolastici delle scuole interessate e pervenute con nota prot. N. 2199 del 
14.5.2014 dalla Scuola Media Rodari Jussi di San Lazzaro 
   

DISPONE 
 

L’assegnazione delle titolarità al personale interessato nel modo seguente:  
profilo DSGA : 
RUSSO ANNABELLA  I.C. N. 2 SAN LAZZARO 
 
PROFILO AA 
nel rispetto della graduatoria unica di dimensionamento pervenuta dai competenti dirigenti scolastici 
e dell’art. 48 del C.C.N.I. sottoscritto il 26.2.2014, venie attribuita la titolarità agli assistenti 
amministrativi secondo le opzioni indicate dagli interessati nella graduatoria stessa. Non si verificano 
casi di soprannumerarietà. 
 



 
Ufficio IX - Ambito territoriale per la provincia di Bologna 

 

Maria Pina Ciccazzo – Maria Teresa Rossi 
U.O. Reclutamento,Organici e Mobilità personale ATA 

tel. 051 3785205 -  tel. 051 3785200 
Via de’ Castagnoli n.1 - 40126 Bologna  

 

PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 
nel rispetto della graduatoria unica di dimensionamento pervenuta dai competenti dirigenti scolastici 
e dell’art. 48 del  C.C.N.I. sottoscritto il 26.2.2014, viene attribuita la titolarità ai collaboratori 
scolastici  secondo le opzioni indicate dagli interessati nella graduatoria stessa. Non si verificano casi 
di soprannumerarietà. 
 

 
      
   IL DIRIGENTE 

        f.to     Maria Luisa Martinez 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 

  


